Resultado preliminar da Chamada Pública de Gameleira/PE Secretaria Municipal de Cultura

Chamada Pública 001/2020. Lei Aldir Blanc – 14.017/2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA do Município de Gameleira/PE, no uso de suas atribuições inerentes ao cargo que ocupa,
considerando, a sanção da Lei nº 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, que tem como objetivo ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem
implementadas durante o estado de calamidade púbica, reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, devidamente
assistido pelo Comitê Emergencial, composta por representantes de vários segmentos culturais do Município do município, vem pelo presente
informar que, em assembleia realizada aos quatros dias do mês de novembro do corrente ano, todas as 101(cento e uma) fichas de inscrição dos
candidatos inscritos na Chamada Pública de n. 001/2020 - Lei Aldir Blanc - foram devidamente analisadas e por unanimidade aprovadas sem
ressalvas.  Conforme lista de aprovados em anexo(Doc.I). Aguarda-se a fase de recurso, julgamento e publicação final.

Gabinete da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE GAMELEIRA/PE.

Gameleira/PE, 04 de novembro de 2020.

____________________________________________
NOME DA SECRETÁRIA

Vanderlândija Fabíola Nunes Santos

Relação PRELIMINAR dos selecionados na Chamada Pública 001/2020 -  Lei 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc
Secretaria Municipal de Cultura de Gameleira/PE

N.Cadastro Nome CPF Segmento

001 ADRIANA MARIA DA SILVA 123330804-18 DANCARINO

002 ADRIANO RUFINO DA SILVA 13370453495 DANCARINO

003 ADVAN MIGUEL DA SILVA 066300854-99 CANTOR

004 ALEXANDRO CAITANO DA SILVA 077678804-35 CANTOR

005 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 10557982421 DANCARINO

006 ALYSON MÁRIO FIDELIS CAETANO 13803850401 CANTOR

007 ALESSANDRO JOSÉ DA SILVA 110737224-00 DANCARINO

008 AMARA JAYARA DA SILVA 33690704-72 ARTESÃO

009 ANDERSON PAULINO GOMES 115369014-40     ATOR

010 ANDREZA DA CONCEIÇÃO BEZERRO 08681076498 ARTESÃO

011 ADRIELLE RAYANNE ROCHA COSTA 105762354-74 TRANSMISSÃO

012 ADMA STEPHANY MENDES ROCHA 711283894-01 PRODUTOR

013 ADRIANO JOSE GOMES FILHO 14109903467 DANCARINO

014 AMARA LUCIA CANDIDO AMARAL 081324449789 CANTOR

015 AMARA MARIA DA SILVA 82345961449 ARTESÃO

016 BRUNO VICTOR DA SILVA AVELINO 136050774-47 DANCARINO

017 CARLOS ALBERTO DA SILVA 04005059406 FOTOGRAFO

018 DANIEL VITOR BUARQUE MACEDO 103534824-12 VIDEOCLIPE

019 DANIEL CARNEIRO DA SILVA 129046774-96 COREOGRAFO

020 DAYVSON NASCIMENTO DE MELO 09563217470 INSTRUMENTISTA

021 ECILENE MARIA DA SILVA 07290178424 ARTESÃO

022 EDILSON CLAUDINO DA SILVA 02559864401 INSTRUMENTISTA

023 EDMAILSON TIMOTEO DE ANDRADE 09040015489 PINTOR

024 ELEN JOHNSON BRITO DE ALENCAR 100950004-02 COMPOSITOR

025 ELIENE MARIA DE OLIVEIRA 39959589404 ARTESÃO

026 ERALDO DELFINO DA SILVA 64172163491 ARTESÃO

027 ERIC FERREIRA SANTIAGO DA SILVA 101385784-43 PRODUTOR

028 ERIVELTON DE OLIVEIRA LIMA 12527202462 DESENHISTA

029 EVAIR ANGELO PERREIRA DA SILVA 109615334-39 DANCARINO

030 EDNA MARIA DA SILVA 025598774-90 ARTESÃO

031 ELISANGELA FREITAS DA SILVA 06665490440 ARTESÃO

032 EZEQUIEL FRANCISCO DE MELO 162874814-12 CANTOR

033 ELIVELTON DE OLIVEIRA LIMA  125272024-62 ATOR

034 JEFERSON JOSE DA SILVA 096318564-28 PRODUTOR

035 GENAINA MARIA DA SILVA 09631863450 ARTESÃO

036 GEORES EDUARDO B. DO NASCIEMNTO 119249594-29 TRANSMISSÃO

037 GRAZIELA DOS SANTOS  13587125490 DANCARINO

038 HILDA CLAUDIA FERREIRA R. DO CANTO 03491884403 ARTESÃO

039 ITAMARA TAMIRYS DE O. FAUSTINO 079890694-40 ARTESÃO

040 IVANIZE CASSIMIRO DOS  S.  ALVES 065331784-04 ARTESÃO

041 IVONETE MARIA DA SILVA 69512558491 COSTUREIRA

042 IGOR JOAQUIM SILVA 71033089427 DANCARINO

043 IWESTEFANE MILAINE SILVA 121433844-58 INSTRUMENTISTA

044 JACILENE MARTINS 09077163425 ARTESÃO

045 JOSILENE ALVES DA SILVA 36346404806 ARTESÃO

046 JOSE MARIA MARQUES DOS SANTOS  27742245434 ARTESÃO

047 JOSEILSON BRITO DA SILVA 09612579466 ARTESÃO

048 JOSÉ DA PAIXAO SILVA 09808405460 ARTESÃO

049 JOÃO PEDRO LUIZ DA SILVA 131036534-25 DANCARINO

050 JOSE GLASSIVALDO BELO 06885304433 COREOGRAFO

051 JOSÉ CARLOS CELESTINO DA SILVA 02113898462 CANTOR

052 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 02530346470 ARTESÃO

053 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LIMA 03686654458 CANTOR

054 JOEBSON DA SILVA ALVES 125405204-64 DESENHISTA

055 JOHNNY ELYSSON BRITO DE ALENCAR 10095001476 ESCRITOR

056 JOSINALDO ELIAS DA SILVA 04024665430 INSTRUMENTISTA

057 JULYTANIA MAIHAR DE ARRUDA 08675587414 ARTESÃO

058 JOSÉ MARCOS DA SILVA 126205884-80 INSTRUMENTISTA

059 LINDIBERG ALVES DA SILVA 051376634-09 INSTRUMENTISTA

060 LETICIA MARIA DA SILVA 11075505488 DANCARINO

061 LEONARDO LUIZ DA SILVA 703326554-88 INSTRUMENTISTA

062 LUIZA MARIA DO CANTO SILVA 42099382468 ARTESÃO

063 LUCIANA AMARA DA SILVA 072660364-37 ARTESÃO

064 MARCON JOSÉ DA SILVA  INSTRUMENTISTA

065 MARIA JOSÉ ALVES 822092784-49 COSTUREIRA

066 MARIA JOSE DOS SANTOS 733749034-87 DANCARINO

067 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 66491959449 ARTESÃO

068 MARIA DE FATIMA DA SILVA 01568836430 ESCULTOR

069 MARIA JOSE FAUSTINO 05702473493 PRODUTOR

070 MATEUS DOS SANTOS LIMA 139899084-13 INSTRUMENTISTA

071 MARCELA EDUARDA LUCIO DA SILVA 131429904-29 INSTRUMENTISTA

072 MICHAEL DOUGLAS S. VENCESLAU 173115005480 DANCARINO

073 MILENA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 13686616459 DANCARINO

074 MILSON JOSE DA SILVA 097349204-05 DANCARINO

075 MOACIR NETO DE CARVALHO 04927009408 LUTHIER

076 MONICA MARIA DA SILVA 079634034-07 ARTESÃO

077 MONIQUE MARQUES DOS SANTOS 074697954-13 ARTESÃO

078 MURILO BENICIO C. A. DO NASCIMENTO 094754534-40 CULTURA AFRO

079 RAIANE CASSIA DA SILVA 705158764-10 CANTOR

080 RAIANY MIRELY TENORIO L. DE SOUZA 12877307441 ARTESÃO

081 RENATA FERNANDA DA SILVA 116927784-55 CANTOR

081 ROBSON JOSÉ DA SILVA 01798088428 ARTESÃO

083 RODRIGO ROMERO LEOPOLDINO 123845284-16 DANCARINO

084 ROGERIO JOSÉ DA SILVA 962977604-97 PRODUTOR

085 ROSANGELA SANTOS DA SILVA 01534195475 ARTESÃO

086 ROSEANE CANDIDA DIONIZIO 01261939409 ARTESÃO

087 ROSINETE MARIA NUNES DA SILVA 04516578450 COSTUREIRA

088 RUBERLANDIA SILVA DE CARVALHO  385476945-87 GASTRONOMIA

089 SANDRA MARIA DA SILVA SANTOS 86383000420 ARTESÃO

090 SEVERINO RIBEIRO DA SILVA 31828221449 ARTESÃO

091 SOLANGE BATISTA PEREIRA DA SILVA 82353387420 ARTESÃO

092 TACIANA MARIA ROCHA DA SILVA 10332492460 ARTESÃO

093 THASSIO MATHEUS MENDES DA SILVA 129742614-26 ATOR

094 THIERRY MACKEID MENDES DA SILVA 137428064-08 ATOR

095 VALDERI GOMES DA SILVA 155693408-40 CAPOEIRISTA

096 VITORIA EMANUELE DE SOUZA DANIEL 120037664-13 GASTRONOMIA

097 WANDERSON RAPHAEL S. DA SILVA 716741564-21 CANTOR

098 WANDEBERG JUNIOR F. DA SILVA 097829304-58 INSTRUMENTISTA

099      WESLLEY WAGNER H. DOS SANTOS 129856534-01 CULTURA AFRO

100 WEZELLY MANOEL OLIVEIRA DA SILVA 136050774-06 DANCARINO

101 WESLEY MANOEL GOMES 126886624-57 DANCARINO

Gameleira/PE,  04 de novembro de 2020

Vanderlândija Fabíola Nunes Santos
Secretária municipal de Cultura